
                                                   ２０２１年８月１２日 

お客様・お取引先様各位 

                                                 〒329-3132 

栃木県那須塩原市北弥六402-1 

株式会社サンリツ 

代表取締役社長 飯笹浩之 

 

 

安全衛生大会及び研修会開催に伴う休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、弊社は 2021 年度安全衛生大会及び研修会開催に伴い

下記の日程を臨時休業とさせていただきます。 

休業期間中にいただきました電話やメール等へのご返答は翌日以降に順次行って参

ります。ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを予めご了承下さ

い。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

休業日 ：  ２０２１年９月２２日(水) １３：００～１７：３０ 

                    

 

 

 

以 上 


